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Írásbeli választ igénylő kérdés
Dr. Kövér László úrna k
az Országgyű lés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Az Országgyűlésről szóló tv. 42. § (8) alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok feltenni Dr.
Pintér Sándor miniszter úrhoz

„Ki ad végre egyenes választ a kanadai romák ügyében? ”

címmel .

A kérdésre a választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter Úr !

Miskolcon egyre szélesebb körben teljed a hír, miszerint mintegy 4000 Kanadába emigrált, d e
hazatoloncolásra váró romát a városban kívánnak elhelyezni . E körülmény az amúgy is feszült
hangulatot a végsőkig borzolhatja. A hír életben maradásához és újbóli fel-fel bukkanásához
valószínűleg hozzájárult a kanadai bevándorlásügyi miniszter szokatlanul titokzatos, a sajtó
távoltartásával párosuló miskolci látogatása . A városvezetés egy gyenge nyilatkozattal próbálta
elhárítani a hír fenyeget ően hisztéria keltő hatását, láthatólag eredmény nélkül. A Jobbik helyi
politikusai pedig e hírt nyíltan tényként hangoztatják. Külügyminiszter úrhoz írt kérdéseimen túl ,
figyelemmel arra, hogy a város lakói joggal várnak a riogatások helyett tényeket, ponto s
tájékoztatást, Ontő l is szeretnék hiteles választ kapni .

Kérdezem ezért tisztelt Miniszter urat :

1. A menedékjog reményében külföldre távozó, de annak hiányában hazatérő állampolgár
„visszafogadásának mi az eljárásrendje?

2. Köteles-e a magyar állam a hazatérőnek ellátást (lakhatást, élelmezést stb .) biztosítani, ha
igen meddig és hol ?

3. Az Önök minisztériumában melyik szervezeti egység foglalkozik a kérdéssel, mi a feladat a
és felelőssége?
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4. Van-e konkrét tennivalójuk hazaküldött emigránsokkal jelenleg, ez hány személyt érint é s
milyen reláciö(k)bóI ?

5. Van-e bármely magyar településsel opcionális vagy konkrét ügyre vonatkoz ó
együttműködési megállapodásuk?

6. Miskolc szerepel-e jövőbeni terveik között, mint a hazatelepül ők akár részbeni befogadója?

Megtisztelő válaszát írásban várom .

Budapest, 2012 . október 17 .

Tisztelettel :

c>-

Szűcs Erika
Demokratikus Koalíci ó
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